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Informasjon til skulestart hausten 2020 
 
Koronasituasjonen 
Folkehelseinstituttet har laga ein trafikklysmodell med raudt, gult og grønt nivå som viser kva 
smitteverntiltak skulane skal følgje. Felles for alle nivåa er at ingen skal møte på skulen dersom dei 
er sjuke. Meir om nivåinndeling av smitteverntiltaka 

Skulane skal følgje gult nivå. Det vil seie at heile skuleklassar kan vere samla, og alle elevar skal ha 
eit fulltidstilbod på skulen. Elevar som er avhengige av skuleskyss, skal få den skyssen dei treng for 
å kome seg til og frå skulen.  

Skuleeigar må ha planar for overgang til raudt tiltaksnivå dersom det blir naudsynt. 
 
Elevar i risikogruppa 
Elevar som er i risikogrupper, eller som har nær familie i risikogrupper, skal få tilbod om opplæring 
heime. 
 
Føring av fråvær 
Frå hausten skal skulane føre fråvær på vitnemål og kompetansebevis, og fråværsgrensa gjeld som 
normalt frå skolestart.  
 
 
Nytt frå utdanningsdirektoratet 

Nye læreplanar 
Frå august gjeld ny overordna del av læreplanverket for heile grunnopplæringa.  

Nye læreplanar for fag i vidaregåande opplæring blir innført trinnvis over ein periode på tre år. 
 2020-2021: Vg1 tek i bruk nye læreplanar frå skulestart 2020 
 2021-2022: Vg2 tek i bruk nye læreplanar frå hausten 2021 
 2022-2023: Vg3 tek  bruk nye læreplanar frå hausten 2022 

 
 
Sjå nye læreplanar for gjennomgåande fag i vidaregåande opplæring  
Sjå nye læreplanar  for Vg1 yrkesfag 
 
 

https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/sikkerhet-og-beredskap/informasjon-om-koronaviruset/smittevernveileder/
https://www.udir.no/lk20/overordnet-del/
https://www.udir.no/laring-og-trivsel/lareplanverket/Nye-lareplaner-i-grunnskolen-og-gjennomgaende-fag-vgo/
https://www.udir.no/laring-og-trivsel/lareplanverket/fagfornyelsen/her-er-nye-lareplaner---vg1-yrkesfag/
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Nye namn på utdanningsprogram 
Elektrofag endrar namn til elektro og datateknologi og teknikk og industriell produksjon endrar namn 
til teknologi- og industrifag. Dei nye namna viser betre kva innhald utdanningsprogramma har, slik at 
det er tydlegare både for elevar og arbeidsliv. 

Yrkesfagleg fordjuping (YFF) 
Yrkesfagleg fordjuping skal gje elevane moglegheit til å fordjupe seg i  kompetansemål frå 
læreplanane på Vg3-nivå, og gje dei høve til å prøve ut eitt eller fleire aktuelle lærefag.  
 
For inneverande skuleår skal elevar på Vg1 i YFF-faget følgje dagens forskrift og læreplanar.  Dette 
fordi nye læreplanar for Vg2 og Vg3 fyrst vil vere klare til skuleåret 2021-2022. 

Støtte til nye læreplanar 
Udir har utvikla støtte til å ta i bruk dei nye læreplanane. Meir om støtte til nye læreplanar  
 
Opplæringsmodell for ambulansefaget blir vidareført 
Kunnskapsdepartementet har i samråd med Helse- og omsorgsdepartementet vedteke at 
opplæringsmodellen for ambulansefaget blir vidareført i med hovudmodellen to års opplæring i 
skule og to års opplæring i bedrift. 
 
Eksamen og prøver 
For skuleåret 2020 – 2021 skal alle elevar følgje nye læreplanar på Vg1 studieførebuande og 
yrkesfagleg utdanningsprogram. Våren 2021 vil elevane bli trekt til eksamen etter nye læreplanar. 
Overgangsordningane som gjeld mellom nye og gamle læreplanar finn du her   
 
 
Regelverk 

Mellombelse reglar om inntak til friskular 2020 

Det er opna opp for at friskular kan ta inn fleire søkarar enn det skulen er godkjent for:  
 Søkarar som har vore avgangselevar på Vg3 ved den aktuelle friskulen våren 2020, og som 

ikkje har bestått eitt eller fleire fag. 
 Søkarar som tidlegare har vore elevar ved skulen og som er ferdig med læretid våren 2020, 

men ikkje har oppnådd fag- og eller sveinebrev. 
 Søkarar som er permitterte eller arbeidsledige. 

 
 
 

https://www.udir.no/laring-og-trivsel/lareplanverket/stotte/stotte-til-innforing-av-nye-lareplaner/
https://www.udir.no/eksamen-og-prover/eksamen/nye_lareplaner_og_overgangsordninger_eksamen_/

